
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il  sottoscritto Segretario-Direttore, su conforme attestazione dell’addetto alla pubblicazione, certifica 

che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio telematico di questo Ente,                                      

dal 15 Aprile 2022  al 30 Aprile 2022, a norma dell’Art. 11 della L.R. 3.12.1991, n. 44 e ss. mm. e ii.  

e che contro la stessa non sono stati presentati reclami, opposizioni o richieste di controllo. 

Enna, li 15 Aprile 2022 

 

 

 L’ADDETTO IL DIRETTORE-SEGRETARIO 

 

 f.to Amato f.to Buscemi 

 ______________________ ________________________________ 
 

 

 

E’ copia conforme all’originale IL DIRETTORE-SEGRETARIO 

 

Enna, li 15 Aprile 2022 f.to Buscemi 
 ________________________________   

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi e per gli effetti dell’art. 21, D. Lgs n. 82/2005 e s.m.i. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E N T E  A U T O D R O M O  P E R G U S A  
(Consorzio Tra Enti Pubblici della Provincia di Enna) 

Con sede in Enna 
_ _ _ _ _ _ _ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 
N.32 del Registro     Seduta del 13 Aprile 2022 

 
 

OGGETTO: 
 

Comunicazioni del Presidente. 

 

L’anno duemilaventidue, il giorno 13 del mese di Aprile alle ore 11:30 in Enna, in seguito a 

convocazione del Presidente, si è riunito il consiglio di Amministrazione con l’intervento dei 

Signori: 

 PRESENTI ASSENTI  

1) Sgrò Mario SI --- Presidente 

2) Battaglia Alessandro SI --- Vice Presidente 

3) Di franco Giuseppe SI --- Consigliere 

 

Assume la presidenza il Presidente del Consiglio di Amministrazione il sig. Sgrò Mario. 

 

Partecipa all’adunanza il  Segretario-Direttore dell’Ente, Dott. Francesco Paolo Buscemi. 

 

 

Il Presidente constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara valida ed aperta la seduta 

ed invita il Consiglio a deliberare sull’argomento in oggetto indicato. 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Il Presidente comunica al Consiglio che visto l’approssimarsi della stagione motoristica 

intende avvalersi del art. 69 Cap. VI Regolamento Sportivo Nazionale Aci Sport il quale 

recita: “L’organizzatore può rifiutare l’iscrizione di un concorrente e di un conduttore 

motivandone il rifiuto. Il rifiuto dell’iscrizione deve essere notificato all’interessato (nel caso 

di rifiuto del conduttore la notifica deve essere fatta anche al concorrente) nei seguenti 

termini: per le gare internazionali, entro 2 giorni dalla data di ricezione dell’iscrizione e al 

più tardi5 giorni prima dell’inizio della gara; per tutte le altre gare, al più tardi il giorno 

successivo a quello della chiusura delle iscrizioni. L’organizzatore deve comunicare, negli 

stessi termini, il rifiuto dell’iscrizione e i motivi anche alla Federazione. Sulle controversie 

decide il Presidente dell’ACI”, per una serie di Team detentori di licenza a vario titolo. 

 

Pertanto è opportuno motivare la presente scelta considerando che le licenze associate a questi 

numeri qui di seguito riportati 102848 -432899 - 462972 hanno nel tempo denigrato e inveito 

contro le attività e le manifestazione organizzate, disprezzando la qualità del lavoro intrapreso 

da questa Presidenza, dal Consiglio di Amministrazione e dagli uffici tutti. 

 

Alla luce di quanto esposto, si rende necessario adottare la presente delibera e provvedere a 

comunicare agli uffici che a seguito dell’adozione del presente atto, si fa assoluto divieto di 

iscrizioni a tutte le competizioni indette da questo Consorzio.  

 

UDITE le superiori comunicazioni; 

 

con voti unanimi palesi 

D E L I B E R A 

 

1. Di prendere atto delle superiori comunicazioni; 

 

2. di adottare e approvare l’applicazione dell’art.69 Cap.VI . R.S.N. per i team che hanno 

i seguenti numeri di licenze 102848 -432899 – 462972: 

 

3. Di dare mandato al Direttore Segretario della verifica lo stato dell’arte delle presenti e 

di dare mandato all’Ufficio Tecnico/Sportivo di compiere tutte le  procedure che si 

rendono necessarie per rendere operativo il presente atto. 

 

Fatto e sottoscritto. 
 

 IL CONSIGLIERE ANZIANO IL PRESIDENTE IL DIRETTORE- SEGRETARIO 
 

 f.to Di Franco f.to Sgrò   f.to Buscemi  
 _________________________ _____________________ ___________________________ 
 

 


